2025年 4月 1日

お客様 各位

互応化学工業株式会社 事業本部

京都府宇治市伊勢田町井尻 58番地

TEL：0774-46-7776 FAX：0774-44-0495

第 12回化粧品産業技術展（CITE Japan 2025）出展のご案内

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社ではこのたび、下記の通り、第 12 回化粧品産業技術展 （CITE Japan 2025）へ出展を行うこ

ととなりました。ご多忙のところ恐縮でございますが、この機会に是非、ご来場賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

展示会開催概要

名称： 第 12回化粧品産業技術展

URL： https://www.citejapan.info/index.html

主催： 日本化粧品原料協会連合会

期間： 2025年 5月 14日（水）～5月 16日（金）

場所： パシフィコ横浜

ブース： 展示ホール B20-26

出入口 出入口 出入口 出入口 出入口 出入口

展示ホール

B20-26

https://www.citejapan.info/index.html

展示内容

⚫ ヘアケア用ハリ・コシ付与剤「プラスサイズ L-455W」

⚫ シャンプー用添加剤の期待のルーキー2品！

⚫ 循環型社会へ貢献するバイオマス原料由来のヘアセット用樹脂

⚫ ポリクオタニウム-99によるカラートリートメントの退色抑制効果

⚫ コアシェル型メーキャップ用アクリルエマルションのご提案

⚫ ナチュラルな風合いのヘアカラースプレーのご提案

⚫ ハードなヘアジェルを作りたいときにおすすめの原料のご提案

⚫ 定番！ポリクオタニウム-50、-49、-48

詳細は出展社情報へ！→ https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/CITEJapan2025/jp/cite_japan/list

以上

https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/CITEJapan2025/jp/cite_japan/list